別記様式第８号

概算払請求書

￥
ただし、　　　　年　　月　　日付け　　第　　号による　　　　年度広島県地域医療介護総合確保事業補助金として
概算払（第　　次分）

　上記のとおり請求します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
事業者名
代 表 者（職氏名）

　広　島　県　知　事　　様

内訳
	交付決定額
	受領済額
	今回請求額
	差引残額
	備考

	円
	円
	円
	円

振替先預金口座
	金融機関名（支店名）

	預金種目

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（添付書類）１　概算払を必要とする理由を説明した書類
　　　　　　２　工事出来高調書（別紙１）及び工事工程表（施設整備事業に限る。）
３　工事出来高証明書（別紙２）又は工事監理者が発行した工事（総合）出来高調書の写し（施設整備事業に限る。）
４　その他参考となる資料

別紙１

工事出来高調書

１　施設名

２　事業名

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　出来高
（1） 出来高歩合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％
（2） 補助金に対する出来高相当額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助金交付決定額×出来高歩合）

　上記のとおり相違ありません。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
事業者名
代 表 者（職氏名）

　広　島　県　知　事　　様

別紙２

工事出来高証明書

　　　　年　　月　　日

（補助事業者）　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（施工監理者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職氏名）　　　　　　　　　　　　　　印

（工事名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事の出来高については、次のとおり証明します。

１　工　期　　　着工年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　竣工（予定）年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　出来高　　　設計金額　　　　　　　　　　　（Ａ）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　設計金額に対する出来高金額　　（Ｂ）　　　　　　　　　　　　　円

出来高歩合　（Ｂ／Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

請負金額　　　　　　　　　　　（Ｃ）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　請負金額に対する出来高金額　　（Ｄ）　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日現在）